



(ฉบับที่ ๑๗๕/๒๕๖๕)

ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร
เรื่อง การแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ (ครั้งที่ ๖)

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ได้อนุมัติให้แก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๘ รายละเอียดตามบัญชีแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ที่แนบมาพร้อมนี้

ฉะนั้น เพื่อให้เป็นไปตามข้อ ๓๒ ภายใต้บังคับข้อ ๓๘ แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร จึงประกาศการแก้ไขเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ มาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

(นายชูพงศ์ คำจวง)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร

“อยู่สกล รักสกล ทำเพื่อสกลนคร”

บัญชีแก้ไขเปลี่ยนแปลงค่าจ้างงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

อนุมัติเมื่อวันที่ 28 เดือน..กุมภาพันธ์...พ.ศ.2565.
องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร
แก้ไขเปลี่ยนแปลงครั้งที่ 6

แผนงาน	งาน	งบ	เงินเดือน/ ค่า.../ รายจ่ายอื่น	ประเภทรายจ่าย	โครงการ/ รายการ	ฉบับที่	งบประมาณ อนุมัติ	ค่าจ้างงบประมาณรายจ่ายที่ขอเปลี่ยนแปลง	ข้อความใหม่
แผนงานสังคมสงเคราะห์	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	งบดำเนินงาน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	01. จ้างวิเคราะห์ผลิตภัณฑ์ไบโกลในภาชนะบรรจุปิดสนิท	ฉบับแรก	6,900.00	เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างวิเคราะห์ผลิตภัณฑ์ไบโกลในภาชนะบรรจุปิดสนิท โรงผลิตน้ำดื่มขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด้วยมากที่ มท 0808.2/ว 4044 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2563 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565	เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างวิเคราะห์ผลิตภัณฑ์ไบโกลในภาชนะบรรจุปิดสนิท โรงผลิตน้ำดื่มขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด้วยมากที่ มท 0808.2/ว 4044 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2563 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565

แผนงานสังคมสงเคราะห์	งานสวัสดิการสังคมและสังคัมสงเคราะห์	งบดำเนินงาน	ค่าใช้สอย	รายจ่ายเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ	02. จ้างขออนุญาตผลิตภัณฑ์อาหาร (เครื่องหมาย อย.)	ฉบับแรก	24,800.00	(เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 8) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 49 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสวัสดิการสังคม เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างอนุญาตผลิตภัณฑ์อาหาร (เครื่องหมาย อย.) ผลิตภัณฑ์น้ำดื่มขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ส่วนจังหวัดสกลนคร ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 4044 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2563 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 8) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 49 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสวัสดิการสังคม
								(เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 10) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 24-25 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสาธารณสุข เพื่อจ่ายเป็นค่าจ้างอนุญาตผลิตภัณฑ์อาหาร (เครื่องหมาย อย.) ผลิตภัณฑ์น้ำดื่มขององค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ส่วนจังหวัดสกลนคร ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ - เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 4044 ลงวันที่ 10 กรกฎาคม 2563 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 10) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 24-25 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสาธารณสุข

แผนงานสังคมสงเคราะห์	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	ค่าใช้สอย	ค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม	ฉบับแรก	43,140.00	เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์ และเครื่องมือต่าง ๆ ผลิตน้ำดื่มขององค์กรบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ชำรุดเสียหาย ให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ ตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม องค์กรบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 8) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 49 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสวัสดิการสังคม	เพื่อจ่ายเป็นค่าซ่อมแซมบำรุงรักษาครุภัณฑ์ และเครื่องมือต่าง ๆ ผลิตน้ำดื่มขององค์กรบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ที่ชำรุดเสียหาย ให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ ตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม องค์กรบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 10) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 24-25 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสาธารณสุข
แผนงานสังคมสงเคราะห์	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	งบดำเนินงาน	งบดำเนินงาน	ค่าวัสดุ	วัสดุงานบ้านงานครัว	ฉบับแรก	54,610.00	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่มขององค์กรบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ดังนี้ 1) รองเท้าบูธ ชุดกันเปื้อน หมวกคลุมผม ค่าเช่าชุดคลุมผม จำนวน 15 ชุด ๆ ละ 780 บาท เป็นเงิน 11,700 บาท	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่มขององค์กรบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ดังนี้ 1) รองเท้าบูธ ชุดกันเปื้อน หมวกคลุมผม ค่าเช่าชุดคลุมผม จำนวน 15 ชุด ๆ ละ 780 บาท เป็นเงิน 11,700 บาท

2) นำยาทำความสะอาดพื้น ขนาด 5,200 มิลลิตร	2) นำยาทำความสะอาดพื้น ขนาด 5,200 มิลลิตร
จำนวน 20 แกลลอน ๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท	จำนวน 20 แกลลอน ๆ ละ 250 บาท เป็นเงิน 5,000 บาท
3) ไม้ถูพื้นแบบขั้วน้ำ	3) ไม้ถูพื้นแบบขั้วน้ำ
จำนวน 10 อัน ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท	จำนวน 10 อัน ๆ ละ 600 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
4) ไม้ถูพื้นน้ำแบบยาง	4) ไม้ถูพื้นน้ำแบบยาง
จำนวน 10 อัน ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 2,800 บาท	จำนวน 10 อัน ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 2,800 บาท
5) สั่งใส่ขวดน้ำ 24 ช่อง	5) สั่งใส่ขวดน้ำ 24 ช่อง
จำนวน 50 ลัง ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 14,000 บาท	จำนวน 50 ลัง ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 14,000 บาท
6) นำยาเช็ดกระจก ขนาด 5,200 มิลลิตร	6) นำยาเช็ดกระจก ขนาด 5,200 มิลลิตร
จำนวน 13 แกลลอน ๆ ละ 220 บาท เป็นเงิน 2,860 บาท	จำนวน 13 แกลลอน ๆ ละ 220 บาท เป็นเงิน 2,860 บาท
7) ผ้าเช็ดทำความสะอาด บรรจุ 3 ชิ้น จำนวน 20 ห่อ ๆ ละ 180 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท	7) ผ้าเช็ดทำความสะอาด บรรจุ 3 ชิ้น จำนวน 20 ห่อ ๆ ละ 180 บาท เป็นเงิน 3,600 บาท
8) ไม้ถูพื้นแบบถ้งบัน (ผ้าถูพื้น สำหรับเปลี่ยน 6 ชุด)	8) ไม้ถูพื้นแบบถ้งบัน (ผ้าถูพื้น สำหรับเปลี่ยน 6 ชุด)
จำนวน 5 อัน ๆ ละ 650 บาท เป็นเงิน 3,250 บาท	จำนวน 5 อัน ๆ ละ 650 บาท เป็นเงิน 3,250 บาท
9) ไม้กวาดนำ้จัดกระจกด้ามยาว	9) ไม้กวาดนำ้จัดกระจกด้ามยาว
จำนวน 6 อัน ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 1,680 บาท	จำนวน 6 อัน ๆ ละ 280 บาท เป็นเงิน 1,680 บาท
10) ไม้กวาดเพดาน	10) ไม้กวาดเพดาน
จำนวน 8 อัน ๆ ละ 45 บาท	จำนวน 8 อัน ๆ ละ 45 บาท

แผนงานสังคมสงเคราะห์	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	งบดำเนินงาน	ค่าวัสดุ	วัสดุวิทยาศาสตร์ หรือการแพทย์	ฉบับแรก	35,800.00	เป็นเงิน 360 บาท 11) ไม่กวาดพื้น จำนวน 24 อัน ๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 1,920 บาท 12) แปรงขัดพื้น จำนวน 12 อัน ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 1,440 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้โดยใช้ราคาตามท้องตลาด - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 8) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้า 49 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสวัสดิการสังคม	เป็นเงิน 360 บาท 11) ไม่กวาดพื้น จำนวน 24 อัน ๆ ละ 80 บาท เป็นเงิน 1,920 บาท 12) แปรงขัดพื้น จำนวน 12 อัน ๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 1,440 บาท ตั้งจ่ายจากเงินรายได้โดยใช้ราคาตามท้องตลาด - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 10) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้า 24-25 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสาธารณสุข	เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์ หรือการแพทย์ ตามโครงการบริหารจัดการ โรงผลิตน้ำดื่มองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ดังนี้ 1) ผ่าปิดปากกล่องละ 50 ชิ้น
----------------------	------------------------------------	-------------	----------	-------------------------------	---------	-----------	--	---	--

จำนวน 50 กล่องๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท	จำนวน 50 กล่องๆ ละ 120 บาท เป็นเงิน 6,000 บาท
2) ถุงมือยาง กล่องละ 100 ชิ้น จำนวน 20 กล่องๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท	2) ถุงมือยาง กล่องละ 100 ชิ้น จำนวน 20 กล่องๆ ละ 350 บาท เป็นเงิน 7,000 บาท
3) สารกรองแมงกานีส บรรจุ กระสอบละ 25 ลิตร จำนวน 2 กระสอบๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท	3) สารกรองแมงกานีส บรรจุ กระสอบละ 25 ลิตร จำนวน 2 กระสอบๆ ละ 1,200 บาท เป็นเงิน 2,400 บาท
4) สารกรองคาร์บอน บรรจุ กระสอบละ 50 ลิตร จำนวน 1 กระสอบๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท	4) สารกรองคาร์บอน บรรจุ กระสอบละ 50 ลิตร จำนวน 1 กระสอบๆ ละ 2,500 บาท เป็นเงิน 2,500 บาท
5) สารกรองเรซิน บรรจุกระสอบ ละ 25 ลิตร จำนวน 4 กระสอบๆ ละ 2,600 บาท เป็นเงิน 10,400 บาท	5) สารกรองเรซิน บรรจุกระสอบ ละ 25 ลิตร จำนวน 4 กระสอบๆ ละ 2,600 บาท เป็นเงิน 10,400 บาท
6) ผงคลอรีนบรรจุกล่องๆ ละ 1 กิโลกรัม จำนวน 2 กล่องๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 300 บาท	6) ผงคลอรีนบรรจุกล่องๆ ละ 1 กิโลกรัม จำนวน 2 กล่องๆ ละ 150 บาท เป็นเงิน 300 บาท
7) เกลือ จำนวน 400 กิโลกรัมๆ ละ 18 บาท	7) เกลือ จำนวน 400 กิโลกรัมๆ ละ 18 บาท
เป็นเงิน 7,200 บาท	เป็นเงิน 7,200 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ โดยใช้ราคา ตามท้องตลาด	ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ โดยใช้ราคา ตามท้องตลาด
- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริม การปกครองท้องถิ่น	- เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริม การปกครองท้องถิ่น
ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28	ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28

แผนงานสังคมสงเคราะห์	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	งบดำเนินงาน	ค่าวัสดุ	วัสดุอื่น	ฉบับแรก	450,750.00	พฤษภาคม 2564	พฤษภาคม 2564
							พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 8) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 49 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสวัสดิการสังคม	พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 10) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 24-25 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสาธารณสุข
							เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ ตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ดังนี้ 1) ภาชนะบรรจุแบบขวด ขนาด 350 มิลลิลิตร รายละเอียด ดังนี้ - ขวดพลาสติกใส (PET) คอสั้น ขนาด 350 มิลลิลิตร พร้อมตราฉลาก อบจ.สกลนคร จำนวน 120,000 ใบ ๆ ละ 1.48 บาท เป็นเงิน 177,600 บาท - ฝาปิดขวดพลาสติกใส (PET) คอสั้น ขนาด 350 มิลลิลิตร จำนวน 120,000 ชิ้น ๆ ละ 0.17 บาท เป็นเงิน 20,400 บาท - พลาสติกหุ้มขวดพลาสติกใส (PET) คอสั้น	เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุอื่น ๆ ตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร ดังนี้ 1) ภาชนะบรรจุแบบขวด ขนาด 350 มิลลิลิตร รายละเอียด ดังนี้ - ขวดพลาสติกใส (PET) คอสั้น ขนาด 350 มิลลิลิตร พร้อมตราฉลาก อบจ.สกลนคร จำนวน 120,000 ใบ ๆ ละ 1.48 บาท เป็นเงิน 177,600 บาท - ฝาปิดขวดพลาสติกใส (PET) คอสั้น ขนาด 350 มิลลิลิตร จำนวน 120,000 ชิ้น ๆ ละ 0.17 บาท เป็นเงิน 20,400 บาท - พลาสติกหุ้มขวดพลาสติกใส (PET) คอสั้น

ขนาด 350 มิลลิตร	ขนาด 350 มิลลิตร
จำนวน 250 กิโลกรัม ๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 16,250 บาท	จำนวน 250 กิโลกรัม ๆ ละ 65 บาท เป็นเงิน 16,250 บาท
2) ใส่กรองเมมเบรน ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 2 ใบ ๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท	2) ใส่กรองเมมเบรน ขนาด 4 นิ้ว จำนวน 2 ใบ ๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท
3) ใส่กรองตะกอน ขนาด 10 นิ้ว บรรจุ 50 ใบ/ลัง จำนวน 15 ลัง ๆ ละ 3,400 บาท เป็นเงิน 51,000 บาท	3) ใส่กรองตะกอน ขนาด 10 นิ้ว บรรจุ 50 ใบ/ลัง จำนวน 15 ลัง ๆ ละ 3,400 บาท เป็นเงิน 51,000 บาท
4) ใส่กรองตะกอน ขนาด 20 นิ้ว บรรจุ 25 ใบ/ลัง จำนวน 20 ลัง ๆ ละ 3,500 บาท เป็นเงิน 70,000 บาท	4) ใส่กรองตะกอน ขนาด 20 นิ้ว บรรจุ 25 ใบ/ลัง จำนวน 20 ลัง ๆ ละ 3,500 บาท เป็นเงิน 70,000 บาท
5) เอาที่ทิ้ง ขนาด 10 นิ้ว จำนวน 24 อัน ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 36,000 บาท	5) เอาที่ทิ้ง ขนาด 10 นิ้ว จำนวน 24 อัน ๆ ละ 1,500 บาท เป็นเงิน 36,000 บาท
6) เอาที่ทิ้ง ขนาด 20 นิ้ว จำนวน 6 อัน ๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท	6) เอาที่ทิ้ง ขนาด 20 นิ้ว จำนวน 6 อัน ๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 12,000 บาท
7) เครื่องเป่าลมร้อน KX1,800 1,800 วัตต์ จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท	7) เครื่องเป่าลมร้อน KX1,800 1,800 วัตต์ จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 2,000 บาท เป็นเงิน 10,000 บาท
8) เครื่องปิดฝาขวดน้ำระบบไฟฟ้า 220 โวลต์ จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 5,500 บาท เป็นเงิน 27,500 บาท	8) เครื่องปิดฝาขวดน้ำระบบไฟฟ้า 220 โวลต์ จำนวน 5 เครื่อง ๆ ละ 5,500 บาท เป็นเงิน 27,500 บาท
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้โดยใช้ราคา	ตั้งจ่ายจากเงินรายได้โดยใช้ราคา

แผนงานสังคมสงเคราะห์	งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	งบลงทุน	คำครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์งานบ้านครัว	คำจัดซื้อครุภัณฑ์งานบ้านครัวตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม	ฉบับแรก	384,000.00	ตามท้องตลาด - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 8) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 49 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสวัสดิการสังคม	ตามท้องตลาด - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 10) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 24-25 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสาธารณสุข
งานสวัสดิการสังคมและสังคมสงเคราะห์	คำครุภัณฑ์	งบลงทุน	คำครุภัณฑ์	ครุภัณฑ์งานบ้านครัวตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม	คำจัดซื้อครุภัณฑ์งานบ้านครัวตามโครงการบริหารจัดการโรงผลิตน้ำดื่ม	ฉบับแรก	384,000.00	ตามท้องตลาด - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 8) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 49 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสวัสดิการสังคม	ตามท้องตลาด - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 10) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารจัดการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 24-25 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสาธารณสุข

	(3) บั้ม ความดันสูง STAC (VML 2-220) 3 HP จำนวน 1 ชุด	(3) บั้ม ความดันสูง STAC (VML 2-220) 3 HP จำนวน 1 ชุด
	(4) ใส่กรองเมมเบรน 13 W 30 - 8040 จำนวน 1 ชุด	(4) ใส่กรองเมมเบรน 13 W 30 - 8040 จำนวน 1 ชุด
	(5) กระบอกใส่กรองเมมเบรน SUS304 250 PSI - 8040 จำนวน 1 ชุด	(5) กระบอกใส่กรองเมมเบรน SUS304 250 PSI - 8040 จำนวน 1 ชุด
	(6) เครื่องวัดการไหล 10 - 10 GPM จำนวน 1 ชุด	(6) เครื่องวัดการไหล 10 - 10 GPM จำนวน 1 ชุด
	(7) โซลินอยด์วาล์ว - INLET 1.0 นิ้ว 220 V จำนวน 1 ชุด	(7) โซลินอยด์วาล์ว - INLET 1.0 นิ้ว 220 V จำนวน 1 ชุด
	(8) โซลินอยด์วาล์ว - OUTLET 3/4 นิ้ว 220 V จำนวน 1 ชุด	(8) โซลินอยด์วาล์ว - OUTLET 3/4 นิ้ว 220 V จำนวน 1 ชุด
	(9) ระดับความดัน INLET80 - 140 PSI จำนวน 1 ชุด	(9) ระดับความดัน INLET80 - 140 PSI จำนวน 1 ชุด
	(10) ระดับความดัน OUTLET 300 - 350 PSI จำนวน 2 ชุด	(10) ระดับความดัน OUTLET 300 - 350 PSI จำนวน 2 ชุด
	(11) สวิตช์ความดัน LOW - KP35 จำนวน 1 ชุด	(11) สวิตช์ความดัน LOW - KP35 จำนวน 1 ชุด
	(12) สวิตช์ความดัน HI - KP 36 จำนวน 1 ชุด	(12) สวิตช์ความดัน HI - KP 36 จำนวน 1 ชุด
	(13) วาล์วควบคุมแรงดัน 1.0 จำนวน 1 ชุด	(13) วาล์วควบคุมแรงดัน 1.0 จำนวน 1 ชุด
	(14) วาล์วควบคุมมาตรวัด KITZ - GLOVE 3/4 นิ้ว จำนวน 1 ชุด	(14) วาล์วควบคุมมาตรวัด KITZ - GLOVE 3/4 นิ้ว จำนวน 1 ชุด
	(15) วาล์วควบคุมรีไซเคิล KITZ -GLOVE 3/4 นิ้ว จำนวน 1 ชุด	(15) วาล์วควบคุมรีไซเคิล KITZ -GLOVE 3/4 นิ้ว จำนวน 1 ชุด
	(16) ท่อ UPVC / SCH 80 1.0	(16) ท่อ UPVC / SCH 80 1.0

นิ้ว, 3/4 นิ้ว จำนวน 1 ชุด (17) แผงควบคุม SIZE NO. 1 จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย - เบรกเกอร์วงจรหลัก จำนวน 1 ชุด - แม่เหล็ก S-N20 จำนวน 1 ชุด - โอเวอร์โหลด 15 A จำนวน 1 ชุด - TIMER (ตัวติดตั้งเวลา) จำนวน 1 ชุด - โวลต์มิเตอร์ 300 โวลต์ จำนวน 1 ชุด - แอมมิเตอร์ 15 A จำนวน 1 ชุด - รีเลย์ จำนวน 1 ชุด - สวิตช์ควบคุมวงจร 3 ระดับ จำนวน 1 ชุด - โคมไฟ จำนวน 8 ชุด 2) เครื่องกรองสี - สนิมเหล็ก (แมงกานีส) ขนาด 16 นิ้ว SS304 พร้อมสารกรองแมงกานีส จำนวน 1 ชุด ๑ ละ 18,100 บาท โดยมีคุณลักษณะดังนี้ (1) วัสดุทำจากสแตนเลส 304 เส้นผ่านศูนย์กลาง ขนาดไม่ต่ำกว่า 40 เซนติเมตร ความสูง 1.70 เซนติเมตร	นิ้ว, 3/4 นิ้ว จำนวน 1 ชุด (17) แผงควบคุม SIZE NO. 1 จำนวน 1 ชุด ประกอบด้วย - เบรกเกอร์วงจรหลัก จำนวน 1 ชุด - แม่เหล็ก S-N20 จำนวน 1 ชุด - โอเวอร์โหลด 15 A จำนวน 1 ชุด - TIMER (ตัวติดตั้งเวลา) จำนวน 1 ชุด - โวลต์มิเตอร์ 300 โวลต์ จำนวน 1 ชุด - แอมมิเตอร์ 15 A จำนวน 1 ชุด - รีเลย์ จำนวน 1 ชุด - สวิตช์ควบคุมวงจร 3 ระดับ จำนวน 1 ชุด - โคมไฟ จำนวน 8 ชุด 2) เครื่องกรองสี - สนิมเหล็ก (แมงกานีส) ขนาด 16 นิ้ว SS304 พร้อมสารกรองแมงกานีส จำนวน 1 ชุด ๑ ละ 18,100 บาท โดยมีคุณลักษณะดังนี้ (1) วัสดุทำจากสแตนเลส 304 เส้นผ่านศูนย์กลาง ขนาดไม่ต่ำกว่า 40 เซนติเมตร ความสูง 1.70 เซนติเมตร
--	--

หน้า 1.5 มิลลิเมตร (2) มีท่อเข้าออกขนาด 1 นิ้ว (3) มีหัววาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว 5 ตัว (4) มีช่องระบายอากาศขนาด 1/2 นิ้ว (5) มีสแตนเลสกรองบนล่าง ขนาด 1 นิ้ว ในถัง 2 ตัว 3) เครื่องกรอง ถิ่น - สี (คาร์บอน) ขนาด 16 นิ้ว SS304 พร้อมสารกรองคาร์บอน จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 19,000 บาท โดยมีคุณลักษณะดังนี้ (1) วัสดุทำจากสแตนเลส 304 เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาดไม่ต่ำกว่า 40 เซนติเมตร ความสูง 1.70 เซนติเมตร หน้า 1.5 มิลลิเมตร (2) มีท่อเข้าออกขนาด 1 นิ้ว มีหัววาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว 5 ตัว (3) มีช่องระบายอากาศขนาด 1/2 นิ้ว มีสแตนเลสกรองบนล่าง ขนาด 1 นิ้ว ในถัง 2 ตัว 4) เครื่องกรองความกระต่าง (เรซิน) ขนาด 16 นิ้ว SS304 พร้อมสารกรองเรซิน จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 21,000 บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้	หน้า 1.5 มิลลิเมตร (2) มีท่อเข้าออกขนาด 1 นิ้ว (3) มีหัววาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว 5 ตัว (4) มีช่องระบายอากาศขนาด 1/2 นิ้ว (5) มีสแตนเลสกรองบนล่าง ขนาด 1 นิ้ว ในถัง 2 ตัว 3) เครื่องกรอง ถิ่น - สี (คาร์บอน) ขนาด 16 นิ้ว SS304 พร้อมสารกรองคาร์บอน จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 19,000 บาท โดยมีคุณลักษณะดังนี้ (1) วัสดุทำจากสแตนเลส 304 เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาดไม่ต่ำกว่า 40 เซนติเมตร ความสูง 1.70 เซนติเมตร หน้า 1.5 มิลลิเมตร (2) มีท่อเข้าออกขนาด 1 นิ้ว มีหัววาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว 5 ตัว (3) มีช่องระบายอากาศขนาด 1/2 นิ้ว มีสแตนเลสกรองบนล่าง ขนาด 1 นิ้ว ในถัง 2 ตัว 4) เครื่องกรองความกระต่าง (เรซิน) ขนาด 16 นิ้ว SS304 พร้อมสารกรองเรซิน จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 21,000 บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้	หน้า 1.5 มิลลิเมตร (2) มีท่อเข้าออกขนาด 1 นิ้ว (3) มีหัววาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว 5 ตัว (4) มีช่องระบายอากาศขนาด 1/2 นิ้ว (5) มีสแตนเลสกรองบนล่าง ขนาด 1 นิ้ว ในถัง 2 ตัว 3) เครื่องกรอง ถิ่น - สี (คาร์บอน) ขนาด 16 นิ้ว SS304 พร้อมสารกรองคาร์บอน จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 19,000 บาท โดยมีคุณลักษณะดังนี้ (1) วัสดุทำจากสแตนเลส 304 เส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาดไม่ต่ำกว่า 40 เซนติเมตร ความสูง 1.70 เซนติเมตร หน้า 1.5 มิลลิเมตร (2) มีท่อเข้าออกขนาด 1 นิ้ว มีหัววาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว 5 ตัว (3) มีช่องระบายอากาศขนาด 1/2 นิ้ว มีสแตนเลสกรองบนล่าง ขนาด 1 นิ้ว ในถัง 2 ตัว 4) เครื่องกรองความกระต่าง (เรซิน) ขนาด 16 นิ้ว SS304 พร้อมสารกรองเรซิน จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 21,000 บาท โดยมีคุณลักษณะ ดังนี้
--	--	--

	(1) วัดตู้ทำจากสแตนเลส 304 เส้นผ่าศูนย์กลางขนาดไม่ต่ำกว่า 40 เซนติเมตร ความสูง 1.70 เซนติเมตร หน้า 1.5 มิลลิเมตร	(1) วัดตู้ทำจากสแตนเลส 304 เส้นผ่าศูนย์กลางขนาดไม่ต่ำกว่า 40 เซนติเมตร ความสูง 1.70 เซนติเมตร หน้า 1.5 มิลลิเมตร
	(2) มีท่อเข้าออกขนาด 1 นิ้ว มีหน้าวาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว 5 ตัว	(2) มีท่อเข้าออกขนาด 1 นิ้ว มีหน้าวาล์ว PVC ขนาด 1 นิ้ว 5 ตัว
	(3) มีช่องระบายอากาศขนาด 1/2 ฟุต มีสแตนเนอร์ กรองบน ล่างขนาด 1 นิ้ว ในถึง 2 ตัว	(3) มีช่องระบายอากาศขนาด 1/2 ฟุต มีสแตนเนอร์ กรองบน ล่างขนาด 1 นิ้ว ในถึง 2 ตัว
	5) เครื่องฆ่าเชื้อด้วยแสง UV 40 วัตต์	5) เครื่องฆ่าเชื้อด้วยแสง UV 40 วัตต์
	จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 17,500 บาท โดยมีคุณสมบัติดังนี้	จำนวน 1 ชุด ๆ ละ 17,500 บาท โดยมีคุณสมบัติดังนี้
	(1) ทำจากวัสดุสแตนเลส 304 ขนาดกว้างไม่ต่ำกว่า 3 นิ้ว ความยาว 120 เซนติเมตร	(1) ทำจากวัสดุสแตนเลส 304 ขนาดกว้างไม่ต่ำกว่า 3 นิ้ว ความยาว 120 เซนติเมตร
	(2) มีรูเข้าออกขนาด 1 นิ้ว 2 ทาง มีหลอด UV ขนาด 40 วัตต์ พร้อมวงจรไฟฟ้า 1 ชุด	(2) มีรูเข้าออกขนาด 1 นิ้ว 2 ทาง มีหลอด UV ขนาด 40 วัตต์ พร้อมวงจรไฟฟ้า 1 ชุด
	6) ป้อนน้ำอัตโนมัติ 1.5 แรงม้า /220 Vac	6) ป้อนน้ำอัตโนมัติ 1.5 แรงม้า /220 Vac
	จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท โดยคุณสมบัติดังนี้	จำนวน 2 ชุด ๆ ละ 15,000 บาท เป็นเงิน 30,000 บาท โดยคุณสมบัติดังนี้
	(1) เป็นหัวสแตนเลส ขนาด 1.5 hp แรงดันไฟ 220 v	(1) เป็นหัวสแตนเลส ขนาด 1.5 hp แรงดันไฟ 220 v
	(2) ทางดูดขนาดไม่ต่ำกว่า 1 นิ้ว	(2) ทางดูดขนาดไม่ต่ำกว่า 1 นิ้ว

ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ โดยใช้ราคาตามท้องตลาด - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (แก้ไข ครั้งที่ 11) พ.ศ. 2564 บัญชีครุภัณฑ์ หน้าที่ 11 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสาธารณสุข																																							
ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ โดยใช้ราคาตามท้องตลาด - เป็นไปตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 - เป็นไปตามแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 (เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ 8) พ.ศ. 2564 ยุทธศาสตร์ที่ 5 การบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี ตามหลักธรรมาภิบาล และความมั่นคง หน้าที่ 49 ลำดับที่ 1 หน่วยงานกองสวัสดิการสังคม																																							

1. หัวหน้าหน่วยงาน...กองสาธารณสุข..... เจ้าของงบประมาณที่ขอเปลี่ยนแปลงคำชี้แจง

(ใส่เหตุผลความจำเป็นที่ขอเปลี่ยนแปลงคำชี้แจง)เนื่องจากแก้ไขเปลี่ยนแปลงหน่วยงานที่รับผิดชอบจากเดิมกองสวัสดิการสังคมเป็นกองสาธารณสุข.....

การเปลี่ยนแปลงคำชี้แจงครั้งนี้เป็นอำนาจของ.....นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดสกลนคร.....

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2563.....ข้อ 28.....

(ลงชื่อ) 

(..นายเจษฎาภูมิพงศ์ ธนเดชพิทักษ์.....)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานสาธารณสุข รักษาการสาธารณสุข
ตำแหน่ง ..ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข.....

วันที่.....เดือน 2. 8. ปีพ. 2565 พ.ศ.

2. หัวหน้าหน่วยงานคลัง

ความเห็น



(ลงชื่อ)

(นางจิรรัตน์ กาญจนกุล)

(.....ผู้อำนวยการกองคลัง.....)

ตำแหน่ง

วันที่.....เดือน 2. 8. ปีพ. 2565 พ.ศ.

3.เจ้าหน้าที่งบประมาณ

ความเห็น : เห็นว่าสมควร

เห็นสมควร

เห็นสมควร

4.การอนุมัติ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น

ความเห็น

(ลงชื่อ)

(นายอุลิต (เพนาค)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี รักษาการนายก อบจ.สุพรรณบุรี

วันที่

เดือน 8 ปี พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ)

(

(นายชูพงศ์ คำจวง)

ตำแหน่งรองนายก อบจ.สุพรรณบุรี

วันที่

เดือน 8 ปี พ.ศ. 2565

4.2 สมาชิก อบจ. มีมติอนุมัติในการประชุม

ครั้งที่

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

หรือผู้มาแจ้งได้อนุมัติแล้ววันที่

เดือน

พ.ศ.

ตามหนังสือ

(ถ้ามี)